



УКАЗ ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

*О внесении изменений
в Указ Главы Республики Крым
от 29 августа 2016 года № 329-У*

В соответствии со статьёй 65 Конституции Республики Крым, статьёй 12 Закона Республики Крым от 19 июля 2022 года № 307-ЗРК/2022 «Об исполнительных органах Республики Крым» **постановляю:**

1. Внести в Указ Главы Республики Крым от 29 августа 2016 года № 329-У «Об утверждении Плана мероприятий по предупреждению заноса, распространения и ликвидации вируса африканской чумы свиней на территории Республики Крым» следующие изменения:

в приложении к Указу:

в разделе 1:

в пункте 1.4 слово «утилизации» заменить словами «утилизации (уничтожения)»;

в пункте 1.5 слово «утилизации» заменить словами «утилизации (уничтожения)»;

в пункте 1.6 слово «утилизацией» заменить словами «утилизацией (уничтожением)».

2. Настоящий Указ вступает в силу с 1 марта 2025 года.

Глава Республики Крым



С. АКСЁНОВ

г. Симферополь,
20 июня 2024 года
№ 160-У